"VA DO
iviAW Lifíã

",4,,v2der rOpe César - FC
Pr f:

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações sobre os maquinários que fazem a limpeza de nossa cidade, especialmente, o corte da

vegetação: a) quais maquinários são utilizados para tanto? b) eles estão funcionando adequadamente ou há

maquinários quebrados ou em manutenção? Explique e relate.

REQUERIMENTO N° 1459/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES SOBRE OS MAQUINÁRIOS QUE FAZEM A
LIMPEZA DE NOSSA CIDADE. ESPECIALMENTE, O CORTE DA
VEGETAÇÃO: a) QUAIS MAQUINÁRIOS SÃO UTILIZADOS PARA
TANTO? 'I:)) ELES ESTÃO FUNCIONANDO ADEQUADAMENTE OU
HÁ MAQUINÁRIOS QUEBRADOS OU EM MANUTENÇÃO?
EXPLIQUE E RELATE.

PROTOCOLO GERAL N° 1577/2019
Data: 0810512019 - Horário: 15:13

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações sobre os

maquinários que fazem a limpeza de nossa cidade, especialmente, o corte da vegetação: a) quais maquinários

são utilizados para tanto? b) eles estão funcionando adequadamente ou há maquinários quebrados ou em

manutenção? Explique e relate.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de maio de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1